
Uchwała Nr 367/2005 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 14 listopada 2005 roku 

 
w sprawie: powołania Powiatowej Komisji Stypendialnej ds. przyznawania stypendiów dla studentów 

w ramach uczestnictwa Powiatu Łowickiego w projekcie „Nowa szansa dla Żaka” – Działanie 2.2 

Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego „Wyrównywanie szans 

edukacyjnych poprzez programy stypendialne”, finansowanych ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego oraz budżetu  państwa. 

 

 Na podstawie § 2 pkt 2 Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na 

wyrównanie szans edukacyjnych studentów w roku akademickim 2005/2006 – uchwalonego uchwałą 

Nr XXXII/215/2005 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 17 sierpnia 2005r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych 

studentów w roku akademickim 2005/2006 z Europejskiego Funduszu Społecznego dla studentów 

szkół wyższych zamieszkałych na terenie Powiatu Łowickiego 

Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 
Powołuje się Powiatową Komisję Stypendialną ds. przyznawania stypendiów dla studentów w ramach 

uczestnictwa Powiatu Łowickiego w projekcie „Nowa szansa dla Żaka” – Działanie 2.2 

Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego „Wyrównywanie szans 

edukacyjnych poprzez programy stypendialne”, finansowanych ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego oraz budżetu  państwa w składzie: 

 

- Eugeniusz Bobrowski - Wicestarosta Łowicki 

- Robert Wójcik  - Dyrektor PCPR w Łowiczu 

- Urszula Trzepałka  - specjalista w Wydziale Finansowym Starostwa Powiatowego   

                                                      w Łowiczu 

- Wiesław Adach - Przewodniczący  Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej    

                                                      Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli 

- Teresa Wicher - p.o. Dyrektora Wydziału EKS Starostwa powiatowego w   

                                                      Łowiczu 

- Jerzy Wolski - Wiceprzewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu,    

                                                      Turystyki, Młodzieży i Promocji 

 

§ 2 
Na przewodniczącego Powiatowej Komisji Stypendialnej wyznacza się Roberta Wójcika. 

 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


